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Mrożona mysz ojcem zdrowego potomstwa

Przechowywane przez 15 lat w zwykłej zamrażarce mysie plemniki pozwoliły uzyskać zdrowe
potomstwo - informuje pismo "Proceedings of the National Academy of Sciences". Zespół Atsuo
Ogury z japońskiego centrum naukowego w Tsukubie pobrał plemniki z mysich jąder oraz
z organizmów kilku zamrożonych w całości myszy, które przechowywano w zamrażarce -
w temperaturze minus 20 stopni Celsjusza nawet przez 15 lat. Mysie tkanki były przechowywane jak
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zwykłe mrożonki, bez specjalnych kriogenicznych zabiegów ochronnych. Choć po rozmrożeniu
plemniki wydawały się martwe, co piąta zapłodniona nimi samica urodziła zdrowe potomstwo.

Japońscy naukowcy mają zamiar wypróbować podobną metodę w przypadku zamrożonego
w wiecznej zmarzlinie mamuta - chcą zapłodnić jego nasieniem komórki jajowe słonic. Jednak, jak
przyznają, niewielkie są szanse na uzyskanie w ten sposób włochatego słonia. Mamuty pozostają
zamrożone od co najmniej 10 tys. lat.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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